CITTA’ DI VITTORIA
PROVINCIA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIREZIONE URBANISTICA, ECOLOGIA E VERDE URBANO

Copia
Data 19.03.2024 Atto n° 936

Oggetto: “Modifica punto 2) della parte dispositiva della Determinazione del Dirigente
n.778 del 05/03/2024".

Parere Regolarita Tecnica
VISTA la presente determinazione
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica
Si attesta la legittimita, la regolarita e la correttezza dell’azione Amministrativa

Vittoria, 19.03.2024
Il Dirigente
f.to Arch. Emanuele Cicciarella

Parere Regolarita Contabile
VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita contabile

L’importo della spesa di €. € imputata al CAP.

VISTO: si attesta la copertura Finanziaria

Si da atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente.

Il Dirigente
Vittoria, 19.03.2024 f.to Sulsenti

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria,. ..o, Il Segretario Generale




IL DIRIGENTE

Richiamata la precedente Determinazione n.778 del 05/03/2024 avente ad oggetto: “Cessione di
credito della ditta S. C., I. G. e I. M. alla DITTA D.M. S. per scomputo oneri di urbanizzazione e
compensazione 2" rata totale e 3” rata parziale del contributo di costruzione di cui al Permesso di
Costruire n.83/2023”;

Considerato che al punto 2) della parte dispositiva sono stati riscontrati errori materiali dovuti a refuso

di stampa e che pertanto si ritiene necessario modificare come di seguito:

- 2) Accettare listanza prot. n. 5654 del 08/02/2024 della ditta D.M. S. con la quale ha chiesto di
compensare il suddetto credito pari ad € 16.168,40 con la 2" rata del contributo di costruzione
dovuto per il rilascio del Permesso di Costruire n.83/2023 del 14/11/2023 pari a € 11.750,08 e la
differenza pari a € 4.418,32 (€ 16.168,40 — 11.750,08) con la 3” rata parziale; fermo restando che
entro la scadenza naturale dovra essere versata a saldo della predetta 3" rata la somma pari a €
7.331,76 (€ 11.750,08 — 4.418,32), mentre resta immutato I'importo della 4* rata pari a € 11.750,08 da

versare presso la tesoreria comunale;

Tutto cid premesso,
DETERMINA

1) Modificare il punto 2) della parte dispositiva della Determinazione del Dirigente n. 778 del
05/03/2024 come di seguito:

- 2) Accettare I'istanza prot. n. 5654 del 08/02/2024 della ditta D.M. S. con la quale ha chiesto di

compensare il suddetto credito pari ad € 16.168,40 con la 2" rata del contributo di costruzione

dovuto per il rilascio del Permesso di Costruire n.83/2023 del 14/11/2023 pari a € 11.750,08 e

la differenza pari a € 4.418,32 (€ 16.168,40 — 11.750,08) con la 3 rata parziale; fermo restando

che entro la scadenza naturale dovra essere versata a saldo della predetta 3” rata la somma

pari a € 7.331,76 (€ 11.750,08 — 4.418,32), mentre resta immutato I'importo della 4* rata pari a €

11.750,08 da versare presso la tesoreria comunale;
2) Confermare in ogni altra parte la suindicata Determinazione del Dirigente n.778 del 05/03/2024;
3) Dare atto che il presente provvedimento non implica impegno spesa;

4) Pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente” — sotto sezione

“Atti e procedimenti” quale misura attuativa in materia di prevenzione della corruzione.

L’lstruttore Tecnico Il Dirigente
f.to (Arch. Giovanni Piccione) f.to (Arch. Emanuele Cicciarella)



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del

Comune, dal 22.03.2024 al 05.04.2024 e registrata al n..................

registro pubblicazioni.

A2 11 11) 3 T80 | DO PP

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




